[image: image1.png]

Чăваш Республикин Сěнтĕрвăрри
районĕнчи

Шуршāл ял поселенийěн

пуслахё
                               № 1  ЙЫШĂНУ

      Февраль уйахён  17 -мěшě, 2020 ç.
ШУРШĂЛ ялě

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадский район

Глава
Шоршелского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"17" февраля 2020 г. №  1
село Шоршелы

	г) пункт 5.5.23. Правил благоустройства изложить в следующей редакции:

" 5.5.23. Собственники помещений и земельных участков  вправе самостоятельно /свободно  определять,  будут ли они нести ответственность за надлежащую  организацию обращения с отходами арендаторами имущества.".

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава
Шоршелского сельского поселения
                                        М.Ю. Журавлёв